

Strobelvin IVS

Elmosevej 51A, 8330 Beder

CVR-nr. 36 92 26 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Jacob Strobel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strobelvin IVS Elmosevej 51A 8330 Beder
	CVR-nr.: 36 92 26 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Strobel
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg af vin samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.912 kr. mod 33.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.496 kr. mod 13.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	96.912	33.991
Andre finansielle indtægter	58.122	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.906</u>	<u>-3.876</u>
Resultat før skat	92.128	30.115
Skat af årets resultat	<u>-38.632</u>	<u>-16.984</u>
Årets resultat	<u>53.496</u>	<u>13.131</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.496	9.848
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	<u>0</u>	<u>3.283</u>
Disponeret i alt	<u>53.496</u>	<u>13.131</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	940.000	400.000
	Forudbetalinger for varer	135.045	289.023
	Varebeholdninger i alt	<u>1.075.045</u>	<u>689.023</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.909	0
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.042.414	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.107.323</u>	<u>10.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.564</u>	<u>4.303</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.284.932</u>	<u>703.326</u>
	Aktiver i alt	<u>2.284.932</u>	<u>703.326</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Øvrige lovpligtige reserver	3.284	3.284
4	Overført resultat	63.347	9.851
	Egenkapital i alt	<u>66.632</u>	<u>13.136</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.009.433	32.073
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.594	280.822
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	8.362
	Selskabsskat	38.632	16.984
	Anden gæld	845.641	351.949
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.218.300</u>	<u>690.190</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.218.300</u>	<u>690.190</u>
	Passiver i alt	<u>2.284.932</u>	<u>703.326</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	1.042.414
		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017		<u>1</u>	<u>1</u>
		<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige lovpligtige reserver

Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2017		3.284	1
Henlagt af årets resultat		<u>0</u>	<u>3.283</u>
		<u>3.284</u>	<u>3.284</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017		9.851	3
Årets overførte overskud eller underskud		<u>53.496</u>	<u>9.848</u>
		<u>63.347</u>	<u>9.851</u>